



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MARBELLA21 APS**

**AMALIEGADE 6 2. TV., 1256 KØBENHAVN K**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. juli 2023

---

Nicholaz Fredrick August Dellavalierra

**CVR-NR. 38 45 71 52**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Marbella21 ApS Amaliegade 6 2. tv. 1256 København K
	CVR-nr.: 38 45 71 52 Stiftet: 1. marts 2017 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicholaz Fredrick August Dellavalierra
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Amaliegade 3 1256 København K

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formidling af luksuriøse lejligheder og huse i Marbella i Sydspanien, samt drift af online medlemsnetværk for primært danskere, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Usædvanlige forhold

Selskabets nuværende ledelse fra og med 2022 har konstateret væsentlige fejl i årsrapporter vedrørende tidligere år (2019 - 2021), som selskabets tidligere ledelse har ansvaret for. Fejlene vedrører primært fejl i afregning af moms overfor udenlandske myndigheder. Fejlen resulterer i en efterbetaling af moms incl. renter og gebyrer for årene 2019 - 2021 på 323 tkr., der i indeværende årsregnskab er indeholdt i regnskabsposten "Anden gæld".

Nettoeffekten af fejlen vedrørende tidligere år er således indregnet på egenkapitalen primo, under linjen "Korrektion af fejl vedrørende tidligere år", og med tilretning af sammenligningstallene for 2021. Fejlen påvirker for regnskabsåret 2021 årets resultat med -54 tkr., egenkapitalen negativt med 252 tkr. og balancesummen øges med 71 tkr.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på 1.167 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på 2.373 tkr., samt en egenkapital på 965 tkr.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.512.256</b>	<b>1.076.492</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-10.744	-11.475
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.501.512</b>	<b>1.065.017</b>
Skat af årets resultat.....	1	-334.987	-236.431
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.166.525</b>	<b>828.586</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		700.000	1.601.403
Overført resultat.....		466.525	-772.817
<b>I ALT</b> .....		<b>1.166.525</b>	<b>828.586</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		527.108	513.826
Andre tilgodehavender.....		290.343	97.658
Tilgodehavende selskabsskat.....		71.060	71.060
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>888.511</b>	<b>682.544</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.484.033</b>	<b>1.263.429</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.372.544</b>	<b>1.945.973</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.372.544</b>	<b>1.945.973</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		214.585	-251.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		700.000	1.601.403
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>964.585</b>	<b>1.399.463</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	113.042
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>113.042</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		250.886	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.640	0
Selskabsskat.....		374.029	85.468
Anden gæld.....		781.404	323.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.407.959</b>	<b>433.468</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.407.959</b>	<b>433.468</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.372.544</b>	<b>1.945.973</b>
Eventualposter mv.	2		
Medarbejderforhold	3		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	0	1.601.403	1.651.403
Korrektion af fejl vedrørende tidligere år.....		-251.940		-251.940
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-251.940</b>	<b>1.601.403</b>	<b>1.399.463</b>
Forslag til resultatdisponering.....		466.525	700.000	1.166.525
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-1.601.403	-1.601.403
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>214.585</b>	<b>700.000</b>	<b>964.585</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	448.029	266.330	
Regulering af udskudt skat.....	-113.042	-29.899	
	<b>334.987</b>	<b>236.431</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>2</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Cloud Island Exclusive ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
	2022	2021	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>3</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
